

RBP Ejendomme ApS

c/o René Petersen, Islands Brygge 38 C, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 25 48 23 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

René Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBP Ejendomme ApS c/o René Petersen Islands Brygge 38 C, 1. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 25 48 23 01
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Bo Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer kapitalgrundlaget ved tilskud fra dets moderselskab.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-106.421	704.556
2 Personaleomkostninger	-2.995	-932.518
Driftsresultat	-109.416	-227.962
3 Øvrige finansielle omkostninger	-181.291	-328.706
Resultat før skat	-290.707	-556.668
Skat af årets resultat	203.962	0
Årets resultat	-86.745	-556.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.745	-556.668
Disponeret i alt	-86.745	-556.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
4 Handelsejendomme	<u>0</u>	<u>8.757.993</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.757.993</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.473	0
Tilgodehavende selskabsskat	203.962	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>70.151</u>
Tilgodehavender i alt	<u>554.435</u>	<u>70.151</u>
Likvide beholdninger	<u>13.724</u>	<u>16.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>568.159</u>	<u>8.844.957</u>
Aktiver i alt	<u>568.159</u>	<u>8.844.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-671.607	-584.862
Egenkapital i alt	-546.607	-459.862
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	7.055.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	36.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.132.952
Anden gæld	1.104.765	80.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.766	9.304.819
Gældsforpligtelser i alt	1.114.766	9.304.819
Passiver i alt	568.159	8.844.957
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen har fra moderselskabet, RBP Holding ApS, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	868.026
Pensioner	0	57.049
Andre omkostninger til social sikring	2.995	7.443
	2.995	932.518
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.296	71.187
Andre finansielle omkostninger	111.995	257.519
	181.291	328.706
4. Handelsejendomme		
Handelsejendomme	0	8.757.993
	0	8.757.993
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-584.862	-28.194
Årets overførte overskud eller underskud	-86.745	-556.668
	-671.607	-584.862

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBP Holding ApS, CVR-nr. 25 06 34 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
